
Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego
Dotyczy zapytania ofertowego: 
Dostawa specjalistycznych akcesoriów laboratoryjnych (Culture tubes "De Wit" 750 pcs) 
na potrzeby projektu  "Innowacyjny preparat do stymulacji wzrostu i plonowania pszenicy ozimej" 
dofinansowanego z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach 
programu  Lider IX – umowa nr Lider/7/0024/L-9/17/NCBR/2018 
I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	L.p.
	Nazwa parametru lub funkcja pomiarowa
	Wymagana odpowiedź
	Odpowiedź
Wykonawcy

	1
	Culture tubes "De Wit" 750 pcs

	TAK 
	


II. SZCZEGÓŁOWA WYCENA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Zamawiający informuje, iż na Wykonawcy spoczywa obowiązek uzupełnienia wszystkich kolumn.
	Lp.
	Przedmiot dostawy
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka Podatku VAT
(%)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sposób liczenia:
	(4 x 5)
	(4 + 6)

	1
	Culture tubes "De Wit" 750 pcs
	2 op.
	
	
	
	

	Razem brutto:
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                                                                                                                    Podpis i pieczątka osoby/osób upoważnionych
 do reprezentowania Wykonawcy
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